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AVON Super Master

E2SS 3000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 30/11/2019 13:54 . ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:06:48 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) MERLI Christian
1 48.171 +1526 14:08:54.553
2 14:09:41.198
3 47.133 +0.488 14:10:28.331
4 47.646 +1.001 14:11:15.977
5 47.652 +1.007 14:12:03.629
6 47.092 +0.447 14:12:50.721
7 1:01.501 +14.856 14:13:52.222
(2) CUBEDA Domenico
1 50.573 +1.663 14:08:58.659
2 50.229 +1.319 14:09:48.888
3 49.359 +0.449 14:10:38.247
4 14:11:27.157
5 49.113 +0.203 14:12:16.270
6 48.925 +0.015 14:13:05.195
7 49.051 +0.141 14:13:54.246
8 57.176 +8.266 14:14:51.422
9 49.332 +0.422 14:15:40.754
(4) MARINO Angelo
1 58.736 +0.434  14:09:12.752
2 52.452 +3.150 14:10:05.204
3 54.374 +5.072 14:10:59.578
4 50.098 +0.796 14:11:49.676
5 49.362 +0.060 14:12:39.038
6 1:09.260 +19.958 14:13:48.298
7 50.063 +0.761 14:14:38.361
8 14:15:27.663
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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